
 
 
 

UCHWAŁA  Nr XIX.239.2016 
RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 18 maja 2016r. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Nadarzyn 
nieruchomości gruntowej położonej w obrębie Rozalin, gm. Nadarzyn 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) 
 
 

Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Wyraża zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Nadarzyn niezabudowanych 
działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 97/1, 97/14, 98/6, 98/7 i 98/18                        
o łącznej pow. 0,5553ha, opisanych  w prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Pruszkowie 
Księgach Wieczystych Nr WA1P/00101850/8, WA1P/00076953/5, WA1P/00096910/8,  
położonych w obrębie Rozalin, gm. Nadarzyn. Nabycie wyżej wymienionych działek nastąpi 
z przeznaczeniem pod drogę gminną. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


